
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  1 1 . 0 5 . 2 0 1 1                 №    1 1 2  

 

О порядке реализации права депутата, избранного в составе спис-

ка кандидатов, которому передан депутатский мандат в соответст-

вии со статьей 90
1
 Закона Владимирской области от 13.02.2003 

№ 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» 

 

 

В соответствии с абзацем пятым пункта 4 статьи 4 Федерального закона 
от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъек-

тов Российской Федерации» Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Депутату, избранному в составе списка кандидатов, которому передан 

депутатский мандат в соответствии со статьей 90
1
 Закона Владимирской области 

от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области", наравне 
с представителями фракций предоставляется право предлагать кандидатов на 
должности, избрание на которые осуществляется Законодательным Собранием 

Владимирской области, право на выступление в Законодательном Собрании Вла-
димирской области, получение и распространение материалов и документов, уча-
стие в работе Совета Законодательного Собрания Владимирской области в по-

рядке, установленном Регламентом Законодательного Собрания Владимирской 

области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и приме-
няется в отношении депутатов Законодательного Собрания созывов, которые из-
браны на выборах, назначенных после дня вступления в силу настоящего поста-
новления. 

 

 

 

 Председатель 
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


